CÂMARA DOS DEPUTADOS

                       Gabinete do Deputado Charlles Evangelista – PSL/MG

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

(Do Sr. Deputado Charlles Evangelista)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104 do

Regimento Interno desta Casa, a retirada da proposição de nº 5194 de 2019,

de minha autoria.

Sala das Reuniões, 06 de novembro de 2019.

Deputado Charlles Evangelista

RE
Q

 n
.2

92
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

11
/2

01
9

19
:1

0